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VIII CAMPEONATO EXCMO. AYUNTAMIENTO de LLANES

Campo Municipal de Llanes
29, 30 junio - 1 julio 2018

Clasificacion Masculina 12 Jornada

Pos
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Licencia

LV06465397
CMAS8044656
CM66753288
CM60259815
CM52675770
CM66676372

LvV06323319
CM18670764

0208453348
CM41766359
CM02168783
CMO02672858
CM61752168

0227317590

1128911872

1128753919
CM51754669

0208321653
CM18698914

0229691503

0206097386
CM41693932

0203460641

1128906438
CM02250007

1114766964
CM01637215

Apellidos y Nombre

AGUILAR PUERTES, HUGO

ERENO PEREZ, PABLO

GARCIA LAGOS, MIGUEL

MENENDEZ MARTIN, IGNACIO
MASAVEU RONCAL, LUIS

CASTRILLO ANTOLIN, DANIEL
CANIZARES LLORCA, ALEJANDRO

DE CEA LEZCANO, JUAN MANUEL
VAZQUEZ MARTIN, ESTEBAN
GUTIERREZ DE MESA LOPEZ, MARTIN
CORTINA GOMEZ, MIGUEL
MONTERO LOPEZ, JORGE

CALLEJO ROPERO, JUAN

SANCHEZ MERA, JORGE

MORENO LOPEZ, NICOLAS

RIO AJA, YAGO

CAMAROS RUIZ, CARLOS

BATTILANA LECUMBERRI, RUBEN DARIO
FERNANDEZ ALONSO, GONZALO
LAISECA CABALLERO, ALEJANDRO
MENENDEZ ACEBAL, VICTOR MANUEL
ABARRATEGUI CORDERO, ALBERTO
GARCIA ALVAREZ, IVAN

HERRERIAS ELORZA, ASIS

CALZADA BARCO, ALVARO

CARCOBA HELGUERA, IGOR
MONTOJO FERNANDEZ, LUIS
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PAR 72 vC 74,7 | Slp 138
Ctg HpEga NHp 12 22 32 Total
-1,3  -1,7 69 69
2,8 2,1 71 71
2,7 2,5 76 76
2,2 2,1 76 76
-05 -04 76 76
1,2 77 77
-05 -04 77 77
2,2 78 78
0,7 0,8 78 78
6,0 5,6 80 80
4,3 81 81
2,2 2,3 81 81
-0,3 -0,2 83 83
9,8 9,2 84 84
4,9 5,0 84 84
4,6 4,7 84 84
3,8 3,9 85 85
8,8 86 86
3,0 3,1 87 87
10,5 89 89
4,8 4,9 89 89
8,6 8,7 92 92
7,6 7,7 92 92
8,9 9,0 97 97
6,2 6,3 99 929
8,9 N.P
0,1 N.P




